2024 年 12 月 16 日

株主各位

会社名 株式会社ＴＶＥ

代表者名 代表取締役 奥井 一史

（コード：6466 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 飯田 明彦

（TEL．06-6416-1184）

第25回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024 年 12 月２日付で東京証券取引所ウェブサイトに掲載しました「2024 年定時株主総会招集通知

及び交付書面非記載事項」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

 訂正箇所は＿を付して表示しております。

株主資本等変動計算書 44 ページ

（訂正前）

株主資本等変動計算書

( 2023 年 10 月  1 日から
2024 年  9 月 30 日まで  )

（単位：千円）

株主資本

資本金

資本剰余金  利益剰余金

資本準備金
その他資本

剰余金
資本剰余金

合計

その他利益
剰余金  利益剰余金

合計  繰越利益
剰余金

当期首残高  1,739,559 772,059 2,130,530 2,902,590 4,454,323 4,454,323

当期変動額

剰余金の配当  －  －  －  －  △ 105,289 △ 105,289

当期純利益  －  －  －  －  557,746 557,746

自己株式の取得  －  －  －  －  －  －

自己株式の処分  －  －  2,810 2,810 －  －

株 主 資 本 以 外 の 項
目 の 当 期変 動 額 (純
額 )

－  －  －  －  －  －

当期変動額合計  －  －  2,810 2,810 452,457 452,457

当期末残高  1,739,559 772,059 2,133,340 2,905,400 4,906,780 4,906,780

株主資本  評価・換算差額等
純資産
合計  自己株式  株主資本合計

その他有価証券
評価差額金

評価・換算差額
等

合計

当期首残高  △ 203,995 8,892,478 673,775 673,775 9,566,253

当期変動額

剰余金の配当  －  △ 105,289 －  －  △ 105,289

当期純利益  －  557,746 －  －  557,746

自己株式の取得  △ 53 △ 53 －  －  △ 53

自己株式の処分  8,367 11,177 －  －  11,177

株 主 資 本 以 外 の 項
目 の 当 期変 動 額 (純
額 )

－  －  412,100 412,100 412,100

当期変動額合計  8,313 463,581 421,100 412,100 875,682

当期末残高  △ 195,681 9,356,059 1,085,876 1,085,876 10,441,936

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

（訂正後）

株主資本等変動計算書

( 2023 年 10 月  1 日から
2024 年  9 月 30 日まで  )

（単位：千円）

株主資本

資本金

資本剰余金  利益剰余金

資本準備金
その他資本

剰余金
資本剰余金

合計

その他利益
剰余金  利益剰余金

合計  繰越利益
剰余金

当期首残高  1,739,559 772,059 2,130,530 2,902,590 4,454,323 4,454,323

当期変動額

剰余金の配当  －  －  －  －  △ 105,289 △ 105,289

当期純利益  －  －  －  －  557,746 557,746

自己株式の取得  －  －  －  －  －  －

自己株式の処分  －  －  2,810 2,810 －  －

株 主 資 本 以 外 の 項
目 の 当 期変 動 額 (純
額 )

－  －  －  －  －  －

当期変動額合計  －  －  2,810 2,810 452,457 452,457

当期末残高  1,739,559 772,059 2,133,340 2,905,400 4,906,780 4,906,780

株主資本  評価・換算差額等
純資産
合計  自己株式  株主資本合計

その他有価証券
評価差額金

評価・換算差額
等

合計

当期首残高  △ 203,995 8,892,478 673,775 673,775 9,566,253

当期変動額

剰余金の配当  －  △ 105,289 －  －  △ 105,289

当期純利益  －  557,746 －  －  557,746

自己株式の取得  △ 53 △ 53 －  －  △ 53

自己株式の処分  8,367 11,177 －  －  11,177

株 主 資 本 以 外 の 項
目 の 当 期変 動 額 (純
額 )

－  －  412,100 412,100 412,100

当期変動額合計  8,313 463,581 412,100 412,100 875,682

当期末残高  △ 195,681 9,356,059 1,085,876 1,085,876 10,441,936

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

以上